※ 記載例 ※

様式１

土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

平成○○年○○月○○日

足寄町長  安久津 勝彦 様

申 請 者  住  所  足寄郡足寄町南○条○丁目○

氏  名  足寄 太郎  ㊞

土地区画整理法（昭和 29 年法律第 119 号）第 76 条第１項の規定により、土地区画整理

事業施行地区内における建築等の許可を受けたいので申請します。

１ 建築等を行おうとする底地

の地番または仮換地の街区

符号

足寄郡足寄町南○条○丁目○

（仮換地 ○○街区  １号）

２ 建築等の種類及び内容  種  類 専用住宅

 敷地面積 123.45 ㎡

 建築面積 98.76 ㎡

３ 建築等を行おうとする期間 自   許 可 日 か ら

 至   平成○○年△△月△△日まで

４ 添付書類

a. 位置図

b. 街区内申請地図

c. 配置図

d. 平面図

e. 立面図

f. その他町長が必要と認める図書

備考 上記２の申請者が法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を

記入する。

申請する方の住

所・氏名を記載

し、押印してく

ださい

仮換地指定通知・指定図等に記載

されています

種類・建築面積は、地区内に建設

する建物・構造物等の種類・面積

を記載してください

完了予定日のみ記載して下さい。

許可日以前に建築塔を行うことは

出来ませんので留意して下さい

右記の図面のほか、添付できる図

面がある場合は添付してくださ

い。右記以外の図面の添付を求め

る場合がありますので留意して下

さい